

Uniwersalij: ieden od Komisji Troch Najjasniejszych Dworow  
 ad Publicandum, a trzy od Gł. Pastora Naszego Dycezyi Wileńskiej  
 do mnie przysłane, po Dekanacie Ormiańskim Via Confessio rozysłam,  
 jakie w tych Uniwersaljach Ciwilney, i Duchowney Zwierności zalecenie.  
 każdy dobre czyta, zrozumieć i ekwować porównien  
 Rekwizycya z konsystorza Łuckiego i kamienieckiego względem zbiegły do  
 Mezo od Żony, a Żony od Mezo, Jmionami y Nazwiskami w liście z konsy-  
 storza Wileńskiego do mnie pitanym wyrażeni, ma być z Ambon publiko-  
 wana; i o ich Życiu miejscu przebywania, lub śmierci donieść konsystorzowi  
 Wileńskiemu, niezapomnieć włożony obowiązek.  
 Melchki Stółnie y kwartałowe w Plikach dobre oprawne z Summary-  
 wżami przy końcu, jak na przykład do mnie Dykana odesłane być muszą;  
 Jnaczy: Jchm Na Plebani o nie subordynacya, posadzonemi zstana-  
 dzien y godzinę przyjścia i odejścia nirtieprzych Proccsow w Confessio zapi-  
 sywać, a dla pewności w załemne braci Zawiadeczenie - Datu Włomianach  
 R. 1799. Mca Augusta N. S. 24 Dnia.

X. Michał Staniszewski kan. jupl. Dykan Ormiański  
 z konsystorza Wileńskiego Prymicha katolickiego  
 Do Wpł. Dykana Ormiańskiego

Posyłać się publikatu trzech Najjasniejszych Dworow względem  
 Łobdanych kondonami nowemi Złoty, y dwie Odezwy Pasterskie ied-  
 zachęcająca Duchowienstwo Świeckie; i Łahonne do Jasniny de Łahon-  
 niero i Łahonne de la Trapp. Druga o szpitalach dla Włogich, ta ostatnia  
 ma być z Ambon publikowana, pierwsze zaś dwie tylko dla wiadomości  
 Duchowienstwa Ciojey płu, które się mają, przelaci po listach-  
 Dołącza się razem Rekwizycya, aby ogłoszono z Ambon po kościołach dla  
 wiadomości o życiu lub śmierci. Amo z konsystorza Łuckiego zbiegł Me-  
 zożwie: Mikolaj Kucotowski od Żony Ceulij z kinskich; Fabian Karłowicki  
 zbiegł Żona Łofia z Ciesielskich, od Mezo Walontego Pielowskiego y  
 mż: ceberyan Falnecki od Żony Maryanny, także mż: Stefan Włendy-  
 towski od Żony Maryanny -  
 Stółnie do Właru P. Departamentu, niech każdy Pleban przy końcu  
 kwartałowych Melchki ochrzczonych, zastubionych i umarłych, dołoży liście  
 onych - Dan. w Wilnie. dnia 20/31 Juliu 1799 Roku.

X. Jacek Jurkiewicz kan. kath. Gł. Gł. Wileński